DUCTUS PRO 65
Ficha Técnica
 Fita LED Ductus PRO 65 24V 18W
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/ópƟcos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.
Áreas de Aplicação
Tensão
Numens
Lumens
Modelo
CRI
Temperatura de Cor
Grau de
Estanquecidade
Intervalo de Temperatura
em funcionamento
Controlador recomendado: Controlador RGB+W c/ comando
Ref. 212217.4480W
RGB / 3000K
-20º ~ 50º
IP65
90
24Vdc
Cenários televisivos, ambientes noturnos
onde se quer cor e temperatura neutra
Ductus Pro 65
Referência Cor de Luz
Numens
Lumens /mt C x L x A (mm)
13065.18RGBWW
RGB
+
3000K
100 x 12 x 2
R:625Nm
G:532Nm
B:475Nm
3000K - 877Lm/mt
R:625Nm
G:532Nm
B:475Nm
877Lm/mt
100mm
Controlador RGB+W
c/ Comando
DUCTUS PRO 65
Ficha Técnica
 Fita LED Ductus PRO 65 24V 18W
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/ópƟcos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.
DUCTUS PRO 65
Ficha Técnica
 Fita LED Ductus PRO 65 24V 18W
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/ópƟcos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.
Atenção:
R≥50mm